
1 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő– testületének Martfű Város településképének 
védelméről szóló 3/2018. (II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 
LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdés 1. pontjában, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 
LXXVIII. törvény 6/A. §-ában és a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 2. § (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 43/A. § (6) 
bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Kormányhivatal Állami Főépítész, Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság, Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Kormányhivatal Építésügyi és Örökségvédelmi Főosztály, Hortobágyi Nemzeti Park 
Igazgatósága, valamint a településfejlesztéssel, településrendezéssel összefüggő partnerségi 
egyeztetés helyi szabályairól szóló 10/2017. (V.26.) önkormányzati rendelet 2. § a)-d) pontjaiban 
felsorolt résztvevők véleményének kikérésével a következőket rendeli el.  

1. § 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő- testületének Martfű Város településképének védelméről 
szóló 3/2018. (II.23.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a következő 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



2 

1. melléklet 

Helyi egyedi védelem alá eső épületek 

 A B C 

1 Épület megnevezése Utca, házszám, 
helyrajzi szám 

A helyi védelem tárgya 

2 lakóépület Simon Ferenc út 2. 
hrsz:798/4 

Az épület homlokzata, 
tetőhéjazata, nyílászárói 

3 lakóépület Simon Ferenc út 4. 
hrsz:798/3 

Az épület homlokzata, 
tetőhéjazata, nyílászárói 

4 lakóépület Simon Ferenc út 5. 
hrsz:834/12 

Az épület homlokzata, 
tetőhéjazata, nyílászárói 

5 lakóépület Simon Ferenc út 6. 
hrsz:798/2 

Az épület homlokzata, 
tetőhéjazata, nyílászárói 

6 lakóépület Simon Ferenc út 13. 
hrsz:831/26 

Az épület homlokzata, 
tetőhéjazata, nyílászárói 

7 lakóépület Iskola utca 1. 
hrsz.:834/20 

Az épület homlokzata, 
tetőhéjazata, nyílászárói 

8 lakóépület Iskola utca 2. 
hrsz.:831/28 

Az épület homlokzata, 
tetőhéjazata, nyílászárói 

9 lakóépület Iskola utca 3. 
hrsz.:834/19 

Az épület homlokzata, 
tetőhéjazata, nyílászárói 

10 lakóépület Iskola utca 4. 
hrsz.:831/29 

Az épület homlokzata, 
tetőhéjazata, nyílászárói 

11 lakóépület Iskola utca 5. 
hrsz.:834/18 

Az épület homlokzata, 
tetőhéjazata, nyílászárói 

12 lakóépület Iskola utca 6. 
hrsz.:831/30 

Az épület homlokzata, 
tetőhéjazata, nyílászárói 

13 lakóépület Gesztenye sor 10-12 
hrsz.:834/17 

Az épület homlokzata, 
tetőhéjazata, nyílászárói 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



3 

 

Általános indokolás 

A rendelet felülvizsgálatának szükségességét az új Helyi építési szabályzat indokolta. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A rendelet 2. mellékletét módosítja. Felülvizsgálatra került a rendelet 2. mellékletében szereplő 
Helyi egyedi védelem alá eső épületek. 

A 2. §-hoz  

A rendelet hatálybalépését tartalmazza. 

Az 1. melléklethez  

A Helyi egyedi védelem alá eső épületek felsorolását tartalmazza Utca, házszám, helyrajzi szám 
szerint, valamint a helyi védelem tárgyainak felsorolását. 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.


